РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗДОРОВЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

        ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»марта 2011г.                                                             № 15

д. Здоровецкие Выселки

О внесении изменений в постановление

администрации  Здоровецкого  сельского

поселения от  19 марта 2010г.№18» Об

утверждении перечня должностей муниципальных

служащих, при назначении на  которые

граждане и при замещении которых

муниципальные служащие  обязаны

представлять  сведения  о  своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также  сведения  о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих

супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»

             В связи  с  изменением  кадрового  состава в  администрации  Здоровецкого  сельского  поселения и в  целях приведения   в  соответствие   нормативного правового акта , администрация  Здоровецкого сельского поселения  постановляет:

           1. Внести в  постановление  администрации  Здоровецкого  сельского поселения от 19 марта 2010года №18 «Об  утверждении перечня  должностей муниципальных служащих, при назначении на  которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а  также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей» изменения изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается)

           2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его  официального  опубликования.

           3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за  собой

             Глава   Здоровецкого

              сельского  поселения                                              В.Н.Дворецкий

Приложение

к постановлению администрации

Здоровецкого сельского поселения Ливенского района

от 02.03.2011года № 15

Перечень

должностей муниципальной службы в администрации Здоровецкого сельского поселения Ливенского района  при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей

      Раздел I. Должности  муниципальной  службы  в  администрации  Здоровецкого  сельского поселения Ливенского района.

1. Должности  муниципальной  службы в  администрации Здоровецкого  сельского поселения  Ливенского района, отнесенные  реестром должностей  муниципальной  службы   в  администрации  Здоровецкого  сельского поселения Ливенского  района, утвержденным  постановлением Здоровецкого  сельского Совета  народных  депутатов от 27 марта 2008 года №103 «Об утверждении реестра должностей  муниципальной  службы и Положения порядка  ведения реестра  муниципальных  служащих  сельского  поселения  Ливенского района « (далее по  тексту реестр), к высшей  должности  муниципальной  службы  функциональный  признак должности «руководители»:

заместитель главы  администрации.

      Раздел II. Другие  должности   муниципальной  службы  в  администрации  Здоровецкого  сельского поселения Ливенского района, замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Должности  муниципальной службы  в администрации Здоровецкого сельского поселения  Ливенского района, отнесенные Реестром к старшей должности  муниципальной  службы  функциональный признак должности «Обеспечивающие  специалисты»:

ведущий специалист